SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:         /TB-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Về nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Thực hiện Thông báo số 30/TB-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2026 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về treo cờ Tổ quốc và nghỉ tết Âm lịch năm

2026; Công văn số 6387/SGDĐT-VP ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về lịch nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ

2026 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố.

Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định thông báo thời gian nghỉ Tết

Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 đến toàn thể học viên và quý cha mẹ học viên

như sau:

1. Toàn thể học viên các khối lớp được nghỉ Tết Nguyên đán năm 2026 từ

thứ Năm, ngày 12 tháng 02 năm 2026 (tức ngày 25 tháng Chạp năm Ất Tỵ) đến

hết Chủ nhật, ngày 22 tháng 02 năm 2026 (tức ngày mùng 6 tháng Giêng năm

Bính Ngọ). Thứ Hai ngày 23/02/2026 (tức ngày mùng 7 tháng Giêng năm Bính

Ngọ) học viên đi học trở lại theo thời khóa biểu.

2. Trước khi nghỉ Tết, các khối lớp tổ chức vệ sinh lớp học, đảm bảo cảnh

quan môi trường “Xanh - Sạch - Đẹp”.

Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định thông báo đến toàn thể học

viên, quý cha mẹ học viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGĐ Trung tâm;

- Các phòng thuộc Trung tâm;

- Đơn vị liên kết;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2026-02-05T18:42:32+0700

		2026-02-05T18:43:26+0700

		2026-02-05T18:43:26+0700

		2026-02-05T18:43:26+0700

		2026-02-05T18:43:26+0700